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پیش از ظهر ۱۸ دیماه ۱۴۰۰، قلب پرشور بکتاش آبتین از تپش
ایستاد. زندانبانان حکومت که در بیاعتنایی به جان و سلامت
زندانیان کارکشتهاند، اینبار نیز پس از ابتلای مجدد آبتین به
کرونا، بهرغم علائم آشکار بیماری، با اخلال عامدانه در روند
درمان او، «جنایت عمدی» دیگری را کلید زدند؛ آبتین را پس از
چندین روز سرگردانی میان بند و بهداری شبانه به بیمارستان
طالقانی بردند، به تخت بیمارستان زنجیر کردند، در بیخبری مطلق
جامعه او را شبانهروز آزار دادند و سرانجام جسم نیمهجانش را به
خانواده سپردند. کار از کار گذشته بود و چنانکه خودش، بریده
بریده، در روزهای آخر بر زبان میآورد در آن مهلکه مرگ را پیش

چشمانش آورده بودند.

بکتاش آبتین آزادیخواه و آزاداندیش بود. در برابر سرکوب و ستم،
سکوت و مصالحه نمیشناخت. کانون نویسندگان ایران را پرچمدار
آزادیخواهی میدانست و عضو پایدار کانون بود. مبارزه را فضیلت
میشناخت و از همین رو ایستاد و جان بر سر آرمانهای خود نهاد.

هم او که پیش از زندان در پیامی گفته بود:

«امروز به اندازهی کافی شاعر خوب،  فیلمساز خوب، هنرمند خوب
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داریم. چیزی که کم داریم این است که یک سری آدم بایستند و
مبارزه کنند.»

اکنون دو سال از قتل حکومتی آبتین گذشته است. او خود نبود تا
جنبش آزادیخواهانهی مردم را ببیند. او نبود تا دلاوری زنان را
بستاید و همچون همیشه دوشادوش مردم بهجانآمده بایستد. نبود تا
در برابر جنایت و سرکوب حاکمیت همراه یاران کانونیاش باشد و
بانگ آزادیخواهی برآورد. اما عزم و آرمان آبتین در یاد و آثارش

ماندگار است و در قلب مردم آزادیخواه زنده میماند.

گرامیداشـت یـاد آبتیـن، پاسـداشت پایـداری و ایسـتادگی اسـت،
شُی نمیبندند و جانشان را نیز در پاسداشت آنان که چشم بر آزادیک
راه تحقق آزادی دریغ نمیکنند. اکنون که حکومت، به ضرب و زور،
گرد یأس میپراکند و سایهی سنگین خفقان را بر سر و سامان مردم
میگستراند، اکنون که صدای دادخواهان را خفه میکند تا مگر
دادخواهی به محاق رود، کانون نویسندگان ایران یاد بکتاش را به
یاد همهی ستمکشتگان راه آزادی، همچون محمد مختاری و محمدجعفر
پوینده و … گره میزند و به بانگ بلند اعلام میکند که دادخواه
جانِ جوانِ پرپرشدهی آبتین است و تا روشن شدن تمامی ابعاد این

جنایت و محاکمهی عاملان و مقصران آن از پا نمینشیند.

روز دوشنبه ۱۸ دی ساعت ۱۵ در گورستان امامزاده عبدالله شهرری
در کنار خانواده و دیگر دوستداران بکتاش آبتین مزار او را

گلباران میکنیم.
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